г

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2014 года N!! 1020

пос. Кез

О перечне специальных мест для
размещения печатных агитационных
материалов по выборам Главы Удмуртской
Республики и дополнительных выборов
депутатов Районного Совета депутатов
муниципального образования пятого созыва
на территории муниципального образования
«Кезский район»

Б соответствии со статьей 46 Закона Удмуртской Республики «О выборах Главы
Удмуртской Республики», статьей 44 Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской
республике», Уставом муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.0пределить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов по выборам Главы Удмуртской Республики на территории муниципального
образования «Кезский район» (приложение N!! 1).

2. Определить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов по дополнительным выборам депутатов Районного Совета депутатов
муниципального образования «Кезский район» по одномандатным избирательным округам
Ключевскому N28 и Большекезскому N!!10 (приложение N!!2).

3.0публиковать постановление в газете «Звезда» и разместить на сайте МО «Кезский
район».

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район»

Приложение NQ1
к постановлению Администрации
МО «Кезский район»
от 14 августа 2014 года NQ1020

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по
выборам Главы Удмуртской Республики на территории муниципального образования

«Кезский район»

Наименование
NQ муниципального Предоставляемое местоп/п образования

поселения
1. Большеолыпское Большеолыпский Информационный стенд в помещении

21/20 СПК «Дружба» д.БольшоЙ Олып
Дырпинский 21/21 Стенд в помещении фельшерско-

акушерского пункта д.Дырпа
Александровский Информационный стенд у здания
21/22 правления СПК «Искра» с.Александрово

2. Гыинское Гыинский 21/19 Информационный стенд перед зданием
МО «Гыинское», д. Ст.Гыя

3. Кабалудское Кабалудский 21/13 Информационный стенд у здания
сельского клуба ,информационный стенд
на здании магазина ИП Семакина Л.Р.
с.Кабалуд

4. Кезское Поселковый 21/31 Информационный стенд перед Районным
домом культуры по ул.Кирова в п.Кез

Элеваторский 21/32 Информационный стенд перед Районным
домом культуры по ул.Кирова в п.Кез

Сырзаводской21/33 Информационный стенд перед
административным зданием МО
«Кезское» по ул.Лесовозная в п.Кез

Большекезский Стенд на магазине Кезского райпо п.Кез,
21/34 ул.Большекезская
Западный 21/35 Стенд на медпункте п.Кез, ул.Подлесная

,2а
Промышленный Доска объявлений при входе в магазин
21/36 «Незабудка» (ИП Сташковой), п.Кез,

ул.Герцена
Мирный 21/37 Информационный стенд. у магазина

«Ирина», п.Кез, ул. Комсомольская
5. Ключевское Пажманский 21/29 Стенд на магазине Кезского райпо,

поч.Пажман
Пужмезьский 21/30 Стенд на здании правления СПК

«Большевик», д.Пужмезь
6. Кузьминское Кузьминский 21/11 Доска объявлений у магазина Кезского

райпо, доска объявлений на здании ИП
Поповой, с.Кузьма

Желтопиевский Доска объявлений на здании магазина
21/12 «Анюта»

7. Кулигинское Кулигинский 21/03 Информационный стенд перед зданием
МО «Кулигинское», с.Кулига

Камский 21104 Доска объявлений времмастерской СПК
«Кулига», с.Кулига

8. Мысовское Мысовский 21105 Доска объявлений у магазина Кезского
райпо в д.Мысы

9. Новоунтемское Ключевской 21106 Доска объявлений на здании Ключевского
лесопункта

ю-Тольенский Доска объявлений на здании магазина
21107 Кезского райпо в д.Ю- Тольен

10. Поломское Поломский 21/27 Информационный стенд у магазина
Кезского райпо в с.Полом

Торфяной 21/28 Информационный стенд у магазина
Кезского райпо в с.Поломское

11. Сосновоборское Липовский 21/15 Информационный стенд в. диспетчерской
000 «Варни» д.Липовка

Стеньгуртский . Доска объявлений у фельшерско-
21/16 акушерского пункта в д. Стеньгурт
Сыгинский 21/17 Доска объявлений перед магазином

Кезского райпо в д. Сыга 2
Сосновоборский Информационный стенд в д. Сосновый
21/18 Бор

12. Степаненское Степаненский 21101 Информационный стенд у фельшерско-
акушерского пункта в д. Степаненки

Тименский 21102 Доска объявлений у здания правления
СПК «Степаненки» д. Тимены

13. Сюрзинское Удм. -Зязьгорский Доска объявлений у здания почты в д.
21/14 Удм-Зязьгор

14. Чепецкое Чепецкий 21/23 Доска объявлений в центре с.Чепца
Мебельный 21/24 Доска объявлений у магазина ИП

Касимова с.Чепца
Юрукский 21/25 Доска объявлений на здании СПК

«Гулейшур» д.Гулейшур
Вортчинский 21/26 Доска объявлений на здании правления

СПК «Заря» д. Вортча
15. Юскинское Юскинский 21/10 Доска объявлений перед сельским клубом

в С.Юски

Приложение NQ2
к постановлению Администрации
МО «Кезский район»
от 14 августа 2014 года NQ1020

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по
дополнительным выборам депутатов Районного Совета депутатов муниципального

образования «Кезский район» по одномандатным избирательным округам
Ключевскому NQ8и Большекезскому NQ1О

Наименование
NQ муниципального Предоставляемое местоп/п образования

поселения
1. Кезское Поселковый 21/31 Информационный стенд перед Районным

домом культуры по ул.Кирова в П.Кез
Большекезский Стенд на магазине Кезского райпо п.Кез,
21/34 ул.Большекезская
Западный 21/35 Стенд на медпункте п.Кез, ул.Подлесная

,2а
2. Ключевское Пажманский 21/29 Стенд на магазине Кезского райпо,

ПОЧ.Пажман
Пужмезьский 21/30 Стенд на здании правления СПК

«Большевик», д.Пужмезь
3. Сосновоборское Стеньгуртский Доска объявлений у фельшерско-

21/16 акушерского пункта в д. Стеньгурт
Сыгинский 21/17 Доска объявлений перед магазином

Кезского райпо в д. Сыга 2